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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları satıcılı seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler ise yatay kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,03 ve Nasdaq %0,04 değer kaybederken, S&P500 günü %0,09 değer 
kazancı ile tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde negatif bir görünüm takip ediliyor. Avrupa 
vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de mart ayı konut başlangıçları ve inşaat izinleri verileri takip edildi. Konut başlangıçları aylık 
bazda %3,5 düşüş beklentilerden daha ufak bir gerileme ile %0,8 azaldı. Bu dönemde inşaat izinleri 
ise beklentilerin altında kaldı ve aylık bazda %8,8 düşüş gösterdi. Dün ABD’de ayrıca Fed üyelerinin 
açıklamaları takip edildi. Fed’in şahin üyelerinden St. Louis Fed Başkanı James Bullard, resesyon ve 
bankacılık krizi endişelerine rağmen enflasyonun inatçı şekilde yüksek seyretmeye devam ettiğine 
işaret eden son veriler sonrasında Fed'in faiz artırımlarını sürdürmesi gerektiğini değerlendirdi. 
Bullard, faiz artırım döngüsünün sonuna yaklaşıldığı konusuna katılsa da politika faizinin 50 baz puan 
daha artırılarak %5,50-5,75 aralığına yükseltilmesi ve enflasyon kontrol altına alınana kadar orada 
tutulması gerektiğini savundu. Dün Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise Fed’in faiz artırımlarının 
ekonomi üzerindeki etkisini görmek için ara vermeden önce 25 baz puanlık bir faiz artışını daha uygun 
gördüğünü açıkladı. Dün Bullard’ın işaret ettiği zirve faiz oranının Fed üyelerinin mart ayındaki 
medyan tahminleri olan %5,1’in üzerinde kalmasıyla Dolar endeksi yükselişe geçti. Daha sonra tekrar 
eski seviyelerine gerileyen Dolar endeksi bu sabah 101,8 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil 
faizi ise %3,58 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Fed TSİ 21:00’da Bej Kitap Raporu’nu yayımlayacak. 
Dün açıklanan verilere göre Almanya'da ZEW yatırımcı beklenti endeksi Nisan'da artış beklentilerinin 
aksine küresel bankacılık sektöründe yaşanan son çalkantılar ve yüksek enflasyon endişeleriyle 4,1'e 
düştü ve kötüleşen yatırımcı güvenine işaret etti. Açıklamada enflasyon oranlarının hala yüksek 
olduğu ve küresel çapta kısıtlayıcı para politikasının ekonomiye baskı yarattığı belirtilerek, uzmanların, 
kredi verme konusunda bankaların daha temkinli olmasını beklediğini ancak 'akut' uluslararası 
finansal piyasa krizi tehlikesinin önüne geçildiği ifade edildi. Bu sabah EURUSD 1,0965 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün İngiltere’de açıklanacak mart ayı enflasyon verileri önemli olacak.  
 
BIST100 endeksi dün %0,80 değer kaybı ile günü 5.018 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi ise 48,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,40, 5 yıllık CDS primi ise 532,7 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün TCMB nisan ayı piyasa katılımcıları anketi sonuçlarını açıklayacak. Ayrıca tüketici 
güven endeksi verisi takip edilecek. 
 
Ons altın bu sabah 2.005$ çevresinde, ons gümüş ise 25,15$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu 
sabah 84,2$ seviyelerinde işlem görürken, Bitcoin ise 30.200$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1020– 1,1106 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0930 ve 

1,0800 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.070$ ve 2.125 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987$ ve 

1.909$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,25$ ve 25,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0010 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.150– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2546 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2340ve 

1,2250 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK’in 2022 yılına ilişkin çocuk istatistiklerine göre Türkiye'nin, geçen yıl sonu itibarıyla 22 milyon 578 bin 378 olarak belirlenen çocuk nüfusu, ülke 

nüfusunun %26,5'ini oluşturdu. 

 Tarım Kredi'den yapılan açıklamaya göre, Kooperatif Marketlerde ramazan başında temel gıda ve temizlik ürünlerinde başlatılan yaklaşık 900 ürünü 

kapsayan "sabit fiyat" kampanyası vatandaşları yoğun ilgisi üzerine 1 ay uzatıldı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) şubat ayına ilişkin konut fiyat endeksi verilerine göre, Şubat'ta konut fiyatları aylık bazda %8,4, yıllık 

bazda ise %141,5 artış gösterdi. Fiyatlar böylece 8 ayın en hızlı artışını kaydetti. İstanbul'da ortalama konut fiyatı 3,8 milyon TL'yi aştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, deprem felaketi öncesinde açıkladıkları KGF paketlerinin hacminde artışa giderek 250 milyar liralık KGF limitini 

toplam 400 milyar liraya yükselttiklerini belirtti. Ayrıca, yakın zamanda kurulan Katılım Finans Kefalet A.Ş. üzerinden de deprem bölgesine özel paketleri 

uygulamaya aldıklarını belirten Bakan Nebati depremde evi ya da işyeri yıkılan, acil yıkılacak, orta ve ağır hasarlı olarak tespit edilen vatandaşların geriye 

dönük ödenmemiş tüm elektrik ve doğalgaz faturalarını sildiklerini hatırlattı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 18/04/2023 tarihli ihalelerde ROT dahil toplam 9 milyar 966,7 milyon TL borçlanma gerçekleştirdi. Hazine, bugünkü ihaleler 

öncesinde 4 milyar 750 milyon TL net ROT satış yapmıştı. 

 Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), bu yıl için Türkiye'de ham çelik talebinin %7,4 artmasını beklediğini açıkladı. Worldsteel 2024'te çelik talebinin %6,0 

büyümesini öngördü. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, kira artışlarıyla ilgili bunun fırsatçılık olduğunu, seçimden sonra konunun üzerine gideceklerini belirtti ve yasal düzenlemelerle 

buna izin vermeyeceklerini belirtti. Erdoğan, 14 Mayıs'tan sonra da Türkiye Ekonomi Modeli'nin süreceğini açıkladı. 

     

Avrupa 

 Almanya'da ZEW yatırımcı beklenti endeksi Nisan'da artış beklentilerinin aksine küresel bankacılık sektöründe yaşanan son çalkantılar ve yüksek 

enflasyon endişeleriyle 4,1'e düştü. Cari koşullar endeksi ise -46,5'ten -32,5'e çıktı. Açıklamada enflasyon oranlarının hala yüksek olduğu ve küresel çapta 

kısıtlayıcı para politikasının ekonomiye baskı yarattığı belirtilerek, uzmanların, kredi verme konusunda bankaların daha temkinli olmasını beklediğini 

ancak 'akut' uluslararası finansal piyasa krizi tehlikesinin önüne geçildiği ifade edildi. 

 Euro Bölgesinde ZEW yatırımcı beklenti endeksi nisan ayında 10,0 seviyesinden 6,4 seviyesine geriledi. 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, ocak ayında %3,7 olan işsizliğin, Şubat'ta %3,8'e yükseldiği belirtilerek, ülkede halihazırda 

toplam işsiz sayısının 1 milyon 292 bin seviyesinde olduğu bildirildi. Ülkede istihdam piyasasında kalifiye çalışan açığının bu yılın mart ayı itibariyle 47 bin 

azalarak 1 milyon 105 bine gerilediği aktarılan açıklamada, mevcut enflasyon baz alındığında, mart ayında çalışanların gelirlerinin bonus ödemeleri hariç 

%2,3 düştüğü kaydedildi. Mart ayında 3 aylık ortalama haftalık kazançların yıllık artışı ise %5,9 seviyesinde sabit kaldı. İşveren ve çalışan anlaşmazlıkları 

nedeniyle grevlere gidilmesi sonucu şubat ayında toplam 348 bin iş günü kaybı olduğu bildirilen açıklamada, bu dönemde grev kaynaklı iş günü 

kayıplarının yaklaşık beşte üçünü eğitim sektörünün oluşturduğu belirtildi. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB'nin, Çin ile ilişkilerinde ayrışmak yerine fırsatları ve sınamaları net şekilde belirleyerek 

riskleri azaltmaya ihtiyaç duyduğunu, ekonomik, toplumsal, siyasi ve bilimsel bağları koparmak istemediğini belirtti. 

 Bank of America'nın Avrupalı 150 fon yöneticisi arasında yaptığı ankete göre katılımcıların %70'i Avrupa hisselerinde aşağı yönlü bir hareket beklerken 

%58'i ise önümüzdeki 12 ayda resesyon bekliyor. 

 Avrupa Birliği (AB), Komisyonu, bankacılık reformu kapsamında bankaların kriz yönetimi ve mevduat sigortası çerçevesini güçlendirmeye yönelik yeni 

düzenleme teklifini açıkladı. Buna göre, AB'deki küçük ve orta ölçekli bankaların kriz durumlarında mevduat garanti programlarındaki kaynakları kullanımı 

kolaylaştırılacak. Böylece söz konusu banka mudileri korunurken, krizin diğer bankalara yayılması, toplum ve ekonomi üzerindeki olumsuz etkileri 

önlenecek. 

 Avrupa Birliği (AB) Konseyi, üye ülkeler ile Avrupa Parlamentosu (AP) arasında müzakere edilen ve Avrupa'daki çip üretimini canlandırmak için hazırlanan 

çip yasasında uzlaşı sağlandığını açıkladı. AB kurumları, üye ülkelerde çip üretimini artırmak için 43 milyar Euro kaynak sağlanmasını içeren planda anlaştı. 

 Goldman Sachs, ECB'nin faizi yükselteceği nihai seviye için tahminini, bankacılık sistemine yönelik endişelerin hafiflediğine, enflasyonun yavaşladığı 

işaretlerine ve politika yapıcılardan gelen genel olarak şahin yorumlara dikkat çekerek %3,50'den %3,75'e çıkardı. Goldman Sachs ekonomistleri, ECB'nin 

faizi Mayıs, Haziran ve Temmuz toplantılarında 25'er baz puan yükselteceği beklentilerini ortaya koyarken, düşük bankacılık risklerinden, büyümenin 

dayanıklılığından ve çekirdek enflasyonun güçlü olmasından kaynaklı olarak mayıs ayında 25 ile 50 baz puan arasında bir seçim yapılacağını da vurguladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş ekonomist Philip Lane, gelecek ay faiz oranlarında bir başka artışın uygun olduğunu faiz artırım büyüklüğünü ise 

verilerin belirleyeceğini belirtti. 

 

ABD 

 Bank of America'nın ilk çeyrek kârı beklentilerin üzerinde kalarak 7,66 milyar dolardan 8,16 milyar dolara yükseldi. Hisse başına kâr 94 sent oldu. Şirketin 

gelirleri önceki yıla kıyasla %13 artarak 26,26 milyar dolara ulaştı. 
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 ABD'li Goldman Sachs'in ilk çeyrek gelirleri tahminlerin altında kaldı. İlk çeyrekte bankanın net kârı %18 düşerek 3,23 milyar dolara geriledi. Hisse başına 

kâr ise beklentilerin üzerinde 8,79 dolar oldu.  

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyonun inatçı şekilde yüksek seyretmeye devam ettiğine işaret eden son veriler sonrasında faiz artırımlarına 

devam etmesi gerektiğini belirtti. Bullard, ABD ekonomisinin bir bankacılık krizine ve bir resesyona doğru gittiğinin, yakın gelecekte her ikisinin de 

gerçekleşebileceği endişelerinin dile getirildiği ortamda bile Fed'in faiz artırımlarını sürdürmesi gerektiğini savundu. Gelecek 6 ay içinde bir resesyona 

girebileceği yönünde Wall Street'te yapılan değerlendirmelere karşı çıkan Bullard, bu öngörülen ABD iş gücü piyasasının sıkı olmaya devam ettiğini, 

pandemi döneminde yapılan tasarrufların henüz harcanmadığını görmezden geldiklerini öne sürdü. Bullard, Fed'in faiz artırım döngüsünün sonuna 

yaklaşmakta olduğu değerlendirmelerine katılmakla birlikte, politika faizinin 50 baz puan daha artırılarak %5,50-5,75 aralığına yükseltilmesi ve enflasyon 

kontrol altına alınana kadar orada tutulması gerektiğini vurguladı. Bullard, Fed'in gelecek toplantıda kapsamlı ve ileri dönük yönlendirmede bulunmaktan 

kaçınması ve seçeneklerini açık tutması gerektiğini de savundu. 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın konut başlangıçları ve inşaat izinleri istatistiklerine göre, konut başlangıçları, Mart'ta bir önceki aya kıyasla beklentilerden daha 

ufak bir düşüş göstererek %0,8 azaldı ve 1 milyon 420 bine geriledi. Ülkede konut başlangıçları, Mart'ta yıllık bazda ise %17,2 azaldı. İnşaat izinleri, Mart'ta 

aylık bazda beklentilerin altında kaldı ve %8,8 azalarak 1 milyon 413 bin seviyesine düştü. ABD'de inşaat izinleri, Mart'ta yıllık bazda ise %24,8 azaldı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Silikon Vadisi Bankası'nın (SVB) iflasının, yükselen faiz oranı ortamında risk yönetimi ve likidite 

politikalarının önemini vurguladığına dikkat çekti. Bankacılık sektöründeki son türbülansın beklenmedik mevduat çıkışlarını karşılamadaki zorlukları 

gösterdiğine işaret edilen açıklamada, bunun özellikle bir sektöre yüksek oranda maruz kalındığında, mevduat dağılımının daha yakından izlenmesini 

sağlayabileceği kaydedildi. Açıklamada, mevduatların artık elektronik ortamda kolayca transfer edilebildiğine işaret edilerek, denetleyici kuruluşların 

mevduat sınıflandırması ve likidite karşılama oranlarını gözden geçirebileceği belirtildi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in bir faiz artırımı daha yapmasının muhtemel olduğunu ve faizin uzun bir süre sabit tutulmasının büyük olasılık 

olduğunu belirtti. 

 

Asya  

 Çin'de açıklanan 2023 ilk çeyrek GSYH büyüme verisinin beklentilerin üzerinde gelmesinin ardından JPMorgan 2023 için büyüme tahminini %6,0'dan 

%6,4'e çıkardı. 

 Citi, Çin için 2023 GSYH büyüme tahminini %5,7'den %6,1'e yükseltti. Citi ekonomistleri, bu yılın, politika yapıcılar için, zayıf özel sektör güveni, genç 

işsizlik ve yerel yönetim borcu gibi yapısal konuları ele almak için bir fırsat penceresi olabileceğini değerlendirdi. 

 Endonezya Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini beklentilere paralel olarak %5,75 seviyesinde sabit tuttu. 

 Çin Merkez Bankası tarafından yapılan açıklamaya göre, Çin bankaları özel sektörden şirketlere 120 milyar yuan (17,5 milyar dolar) kredi sağlamak için 

anlaşmaya vardılar. Özel sektör şirketlerine 120 milyar yuan tutarında kredi hattı açılması için 10 banka ile 30 şirket arasında anlaşma bugün Şanghay'da 

imzalandı. 

 

Dünyadan 

 IMF gelecek 5 yılda küresel büyümeye en büyük katkının Çin'den geleceği ve tahminlerine göre Çin'in büyümeden aldığı payın ABD'nin 2 misli olacağı 

tahminini paylaştı.  

 Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), küresel çelik talebinin bu yıl %2,3 artarak 1,822 milyar tona yükselmesinin beklendiğini açıkladı. 


